
Stredná odborná škola, Komenského 12, 075 01 Trebišov 
pracovisko Viničky 

tel.:056/668 13 10  fax: 056/672 52 01  www.sostv.sk, e-mail: skola@sostv.sk 
 

Výzva na predloženie cenovej ponuky (prieskum trhu) 
zákazka podľa s § 9 ods. 9 zákona č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov 

Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 
názov 
sídlo 
IČO 
kontaktná osoba 
tel. 
e-mail 

 
Stredná odborná škola Komenského 12, Trebišov 
 pracivisko Viničky, Hlavna 232/14, 076 31 
00162663 
Agnesa  Petričková 
056/6681310 
skola@sostv.sk 

Predmet zákazky: Chemická ochrana viniča 
 

Kód CPV: 24450000-3  agrochemikálie 
 

Opis predmetu zákazky: Viď. Prílohač.1 chemická ochrana viniča 
Spôsob dodania ponúk: Poštou alebo osobne  na adresu:   

Stredná odborná škola Komenského 12,  
  075 01 Trebišov  
pracovisko Viničky, Hlavná 232/14 
076 31 

Obsah ponuky: Doložiť: 
•aktuálny doklad o oprávnení podnikať 
v predmete zákazky  
•cenovú ponuku: uviesť balenie, uvieť  
jednotkovú cenu  v Eurách bez DPH a s DPH, 
prepočítanú na danú mernú jednotku  
•ak uchádzač nie je platiteľom DPH uvedie 
túto skutočnosť ako súčasť požadovanej 
informácie o predpokladanej navrhovanej 
sume 

Kompletnosť ponuky: Uchádzač predloží ponuku na celý predmet 
zákazky 

Lehota na predkladanie ponúk: 07.04.2014 do 12,00 hod 
Predpokladaná hodnota zákazky: 3 000,- Eur bez DPH/rok 
Kritérium na hodnote ponúk: najnižšie jednotkové ceny/kvalita 
Výsledok prieskumu trhu: Kúpna zmluva    
Dátum zverejnenia v profile obstarávateľa 26.03.2014 
 


